ПРОЕКТ
Собрание депутатов Обильненского сельского поселения
Азовского района
РЕШЕНИЕ

________ 2013 года                         п.Овощной                                    № ____
О внесении изменений в Решение №208
от 25.10.2012 года Собрания депутатов

Обильненского сельского поселения

Азовского района «О земельном налоге
на 2013 год на территории Обильненского

сельского поселения»
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации Собрание депутатов Обильненского сельского поселения Азовского района
                                                       РЕШИЛО:
1.Внести изменения в Решение Собрания депутатов Обильненского сельского поселения  от 25.10.2012 года № 208 «О земельном налоге

на 2013 год на территории Обильненского

сельского поселения»:
1.1.  Пункт 8 читать в редакции:

«Решения Собрания депутатов Обильненского сельского поселения Азовского района от 19.10.2011 №133 «О земельном налоге на территории Обильненского сельского поселения ,№170 от 31.03.2012 «О внесении изменений в Решение 133 от 19.10.2011 года Собрания депутатов Обильненского сельского поселения  Азовского района, №184 от 29.06.2012 «О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 19.10.2011 №133 «О земельном налоге на территории Обильненского сельского поселения»
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава Обильненского сельского поселения                              А.А.Шмидт